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TA’LIMDA TARBIYANING  HAMJIHATLIGI 

 

Tog’ayeva Bahora 

Navoiy  viloyati Qiziltepa  tumani  Xalq ta‘limi bo‘limiga qarashli 42-umumiy 

o‘rta ta‘lim maktab bohlang’ich ta’lim fani o’qituvchisi. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ta’limda tarbiyani hamhihatlikda qanday olib 

boorish kabi fikrlar yoritilgan.              

   Kalit so’zlar: ta’lim,tarbiya, namuna, innovatsion g’oyalar, boshlang’ich 

ta’lim. 

Avval  g’ishtni  qiyshiq  qo’yarkan me’mor. 

Yulduzga yetsada  qiyshiqdir  devor 

(Mirzo Abduqodir  Bedil) 

       Darhaqiqat , sharq adabiyotining shoiri  Mirzo Abduqodir  Bedil   fikrlarining  

mazmun  mohiyati  ne’chog’lik teran  ekanligini  anglash mushkul  emas.Zero, 

mening  nazmimda  bu  jumlalar biz  boshlang’ich  sinf o’qituvchilarga atalgandek  

go’yo.Boshlang’ich  sinf  o’qituvchisi  mana  shu  birinchi g’ishtni qo’yuvchi 

me’mordir. Shunday  ekan  biz  me’morlar hozirgi XXI asr Axborot texnologiya, 

innovatsion g’oyalar asrida yashayotgan ekanmiz,bu g’ishtni qiyshiq  qo’yilishiga 

also  haqqimiz yo’q.Horizgi boshlang’ich  sinf  o’qituvchisi  zamon  bilan  hamnafas  

bo’lib,ilg’or pedagogik texnalogiyalar  asosida ta’lim  bermog’i  darkor.Bu borada  

esa ko’proq   o’qib izlanmog’i,  ijod qilmog’i kerak. Boshlang’ich ta’lim o’qituvchisi  

ta’lim hamda tarbiyani  birgalikda shakllantirib boradi. 

     Tarbiya bor  joyda, ta’lim  kamol  topadi. Bu  ayniqsa  biz  boshlang’ich  sinf 

o’qituvchilari  uchun  katta  ahamiyat  kasb  etadi.Boshlang’ich  sinfga  qadam  

qo’ygan  har  bir  bola  o’ta  ishonuvchan,hamda  samimiy  bo’ladi.O’qituvchining  

har  bir  gapi  bola uchun  qonundir. Shu  o’rinda  shuni  aytib  o’tish  joizki,maktabga  

qadam  qo’ygan bolalarga  ta’lim  jarayonining  sifati  uchun  tarbiyaning  ahamiyati  
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kuchli.Negaki,bola  psixologiyasiga  nazar  solsak,  ayrim  bolalar  o’ta 

erka,tantiq,hamda jizzaki  bo’ladi. Bunday  bolalar  barmoq  bilan sanarli,albatta.Bu  

kabi  bolalarni tarbiyalash  uchun  boshlang’ich  sinf  o’qituvchilari  o’ta  

mahoratli,serqirra  bo’lmog’i  lozim.Xo’sh bu  kabi  bolalardagi 

tantiqlik,erkalik,o’jarlik  hamda qo’rslik  xislatlarini  qanday  yo’qotish  mumkin?  

Bu  borada   sinfda  rag’bat  kartochkasi,medalchalarni tashkil  etish  ahamiyatga  

molikdir. Masalan:har  bir  sinf rahbar sinfdagi  uchta ,to’rtta  bola bilan alohida 

isahlash  kerak.Bu  qanday  bo’ladi? Bu har  kun darsni  boshlashdan oldin manashu  

aytib  o’tilgan  rag’bat  medalchalarini  o’quchilarga ko’rsatishdan  

bo’shlanadi.Masalan:bugun “Dilbek’, Farhod”, ”Said”  o’rtasida  sinfda  musobaqa  

bo’ladi.Ya’ni bugun kun  davomida o’zing  odobi,yurish  turishi  bilan  qaysi biringiz 

namunali bo’lsangiz sizni “Eng tartibli  o’quvchisi”ko’krak  nishoni yoki  medali  

bilan  taqdirlayman,va  bu  borada  o’quvchini  qiziqtirish,chiroli  ko’zga  

ko’rinadigan,did  bilan  tayyorlangan o’sha naminatsiyani  ko’rsatib  o’tiladi  va  

doskaning  burchagiga ilib  qo’yiladi. Mana shu  fiklar  bolaga qiziqish  ug’otadi,u 

sergak  tortadi. O’ziga  nisbattan  talabchan  bo’la  boshlaydi.Kun davomida  o’z  

o’rnida  bolalarning  yurish  turishiga baho  berib  boring.Darslarning  so’ngida uni  

yakunlab o’sha  ko’krak  nishonini  o’z  egalariga  topshiring.Eng  asosiy  

kulminatsion  nuqta  shu  yerda  bo’ladi. Yani o’qituvchi  shu o’rinda  bola ruhiyatiga  

ta’sir  qiladigan fikrlarni  aytib,uni  maqol,ibratli  so’zlar,tarbiya kitobidan 

jumlalar,hadisi  sharifdan namunalar aytib  bolaning  qon-qoni,jon-joniga  singib  

ketadigan  fiklarni aytish  joizki  bola  o’sha  xususiyatlarni  o’ziga  kasb  etsin.Unga  

taqdim  etilgan  “Eng  tartibli  o’quvchi”,”Eng odobli bola”va hokazo shunday 

nishonlarni olib toqgan  bola  tarbiyadida  katta o’zgarish  yuz  beradi.Lekin  bu  

borada  o’quvchi  o’zining  so’z  san’atidan  mohirona  foydalanmog’i darkor.Bola 

uni  taqib  uyiga  ravona  bo’ladi va o’zini  shunga  munosib  tutishga  harakat  

qiladi.Ertasi yana  xuddi  shunday  yo’l  tutish  va naminatsiyani  ko’rishi,firlarni  

tarbiyaga  molik  qilib  o’zgartiring. Asta-asta  manashunday  bolalar  sinfning ko’rki  
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faxri,bo’ishga  harakat  qiladi.Serqirra tarbiya  jarayonida  esa  ta’lim  sifati yanada  

oshadi. 
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